
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. 

Τμ. ΤΟΠ.& ΟΙΚ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΟΙΝ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Δ/νση : Λ. Μεγ. Αλεξάνδρου 12 

Ταχ. Κώδ. : 58004   Εξαπλάτανος 

Πληροφορίες : Τραϊανού Αθανάσιος 

Τηλέφωνο  : 2384350314 

 

  
ΑΔΑ:ΩΒΞΣΩΨΩ-Χ9Π 

 
Αριδαία 23/01 /2017 

 
Αρ. Πρωτ: 1374 

 
Αρ. Αποφ : 106 

                             
 

 
 
                   
 

   

 

        ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ  ΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

 
1. Έχοντας υπόψη :    

α) Τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν.3463/06,(ΦΕΚ 114/τ.α./2006).όπως προστέθηκε με το       

άρθρο 57 του  Ν.4249/2014                                

β) Την αριθ.1020/21362/103-α/31-10-2016   μηνύτρια αναφορά του Α.Τ. Αριδαίας 

γ) Την αριθ.1202/15-11-2016 έγγραφο της υπηρεσίας Δόμησης 

δ) Την αριθ.31681/28-11-2016 αίτησή σας.  

ε)  Την αριθ. 63/01-12-2016 Απόφαση Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 

     στ) Την αριθ. 33159/14-12-2016 έγγραφό μας. 

ζ)  Την αριθ. 686/13-01-2017 έγγραφό μας. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την οριστική σφράγιση του καταστήματος  «ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ»  του κ.Αβιστόπουλου 
Ευαγγέλου  του    Kωνσταντίνου    που βρίσκεται οδό   Ιων. Δραγούμη    αρ.3  στην 
Αριδαία, στις 31-01-2017. 
 

    

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Αστ. Τμήμα  

2. Ενδιαφερόμενος 

 

 

 

      
 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
 
 

ΜΠΙΝΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Η εκτέλεση της εντολής να 
πραγματοποιηθεί στις 02/02/2017 


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

	ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ




